
ＪＡ大北 組合員・利用者のみなさまへ
令和８年３月2日（月）より
各事業所の共済窓口を
各支所へ集約いたします

平素より格別のお引き立てを賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当ＪＡは共済各業務の電子化等に伴い、より専門性を高め共済事業の利用

者満足度向上を目指し以下の通り共済窓口を集約し、2026年3月2日（月）より新たな体制と

してスタートいたします。

事業所共済窓口集約にあたり、組合員・利用者さまにはご不便をおかけすることと存じま

すが、今後もこれまでと変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

今後の共済お手続に関しては、新体制各支所にて対応いたしますとともに、ご不明な点は

ご遠慮なくお問い合わせください。

上記に関するお問い合わせは、ＪＡ大北 共済部
☎０２６１－２２－１８ 1 5

〒398-0002 大町市大町字光明寺３０９１-１
【営業日】毎週月曜日 ～ 金曜日（祝日・年末年始除く）

現行体制 新体制

ときわ事業所

大町支所大町支所

平事業所

池田北事業所 池田支所
（旧会染支所）池田支所

松川支所 松川支所
神城事業所

白馬支所
白馬支所

おたり支所 おたり支所


	スライド番号 1

